A.

Et poterit redimere ad spacium duorum annorum proxime futurorum scilicet cum XX Gentsche nobel seu valorem ?sed huiusmodi redempcio fiet inter festum Remigii futurum et (dg: f) carnisprivium sine (dg: j) medio sequens seu (dg: #inter# a festo Remigii proxime futuro ultra) seu inter festum Remigii a festo Remigii proxime futuro ultra annum et inter carnisprivium (dg: prox) sine medio sequens. Acta in Busco in camera scriptorum presentibus dictis scabinis magistro Johanne de Best et (dg: j) Arnoldo Rover Boest Johanne (dg: de Best) Berwout filio Theoderici datum anno (dg: ?M) CCCC index VIII mensis aprilis die penultima hora complete.

1182 p.081r.

sexta post octavas pasche: vrijdag 30-04-1400.

anno CCCC mensis aprilis die ultima: vrijdag 30-04-1400.

sexta post cantate: vrijdag 21-05-1400.

BP 1182 p 081r 01 vr 30-04-1400.

Katherina dvw Henricus Steijmpel van Ghestel beloofde aan Johannes Dircs soen een n-erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit (1) een huis en tuin, in Boxtel, ter plaatse gnd Groter Liemde, tussen Willelmus Agnesen suager en zijn kinderen enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) een akker, 3 lopen rogge groot, ter plaatse gnd Groter Liemde, tussen erfg vw Arnoldus van de Kloot enerzijds en Johannes Stinen soen anderzijds, (3) 1 lopen roggeland, ter plaatse gnd Groter Liemde, beiderzijds tussen erfg vw Arnoldus van de Kloot, (4) een stuk beemd gnd

dat Smeets Loect, ter plaatse gnd Groter Liemde, beiderzijds tussen het water gnd die Dommel.

Katherina filia quondam Henrici Steijmpel de Ghestel cum tutore promisit se daturam et soluturam Johanni Dircs soen hereditariam' trium modiorum siliginis mensure de Busco hereditarie purificationis ex domo et orto sitis in parochia de Bucstel ad locum dictum Groter Lijemde inter hereditatem (dg: heredum quondam Arnoldi de van den Cloet ex uno) #Willelmi Agnesen suager et eius (dg: liberorum) liberorum ex uno# et inter hereditatem (dg: Johannis Stunen Stinen soen ex alio atque ex quodam .. terre) communem plateam ex alio atque (dg: du) ex quodam agro (dg: duo sextaria siliginis in semine continente) tria lopina siliginis in semine capiente sito in dicto (dg: lo) loco Groeter Lijemde vocato inter hereditatem heredum quondam Arnoldi de Globo ex uno et inter hereditatem (dg: Arnoldi) #Johannis# Stinen soen ex alio atque ex una lopinata terre siliginee dicte Katherine sita in dicto loco Groter Lijemde vocato inter hereditatem (dg: quondam) heredum quondam Arnoldi de Globo ex utroque latere coadiacentem atque ex pecia prati dicta dat Smeets Loect sita in dicto loco Groter Lijemde vocato (dg: inter ad locum) inter (dg: he) aquam dictam die Dommel ex utroque latere adiacentem ut dicebat promittens #cum tutore# super omnia warandiam. Testes Tijt et Wolph datum sexta post octavas pasce.